
 

 SIA „Latvijas Nacionālais sporta centrs 
Augšiela 1, Rīga,  LV-1009 
info@lnsc.lv 

 

SIA "Latvijas Nacionālais sporta centrs" 
Reģ. Nr. 50003140671 

 AS SEB banka UNLAV2X 
LV40UNLA0050009287008 

 

 
Laivu piestātnes noteikumi 

 
  

• Klients (persona, kura izmanto SIA “Latvijas Nacionālais sporta centrs” struktūrvienības sporta centrs 

“Mežaparks” (turpmāk tekstā arī -  Iznomātājs) piestātnes pakalpojumu), veicot apmaksu par piestātnes 

vietu (peldoša piestātne - peldoša konstrukcija (pontoni), kuri lietojami drošai ūdens transports tauvošanai 

un stāvēšanai), piekrīt laivu piestātnes noteikumiem.  

• Klientam ir stingri jāievēro Iznomāja izdotie Iekšējās kārtības noteikumi. Klients nodrošina ūdens 

transporta novietošanu Piestātnes vietā, ko ierādījis sporta centra “Mežaparks” administrators. 

• Klients apņemas nekavējoties pēc pirmā sporta centra “Mežaparks” darbinieka pieprasījuma novērst 

kaitējumu, kas Klienta rīcības rezultātā nodarīts sporta centra “Mežaparks” īpašumam, apkārtējai videi vai 

trešajām personām. 

• Klientam pašam ir jāapgādā ūdens transports ar nepieciešamo aprīkojumu ūdens transporta novietošanai 

piestātnes vietā. Tauvošanas poleris - poleris vai cita tehniska ierīce, kas paredzēta ūdens transporta tauvu 

nostiprināšanai un, kas nodrošina drošu ūdens transporta tauvošanu un stāvēšanu pie piestātnes. 

• Klients apņemas bez Iznomātāja rakstiskas piekrišanas nenodot Piestātnes vietas lietošanas tiesības  citām 

personām. 

• Iznomātājs nav materiāli atbildīgs par Piestātnes vietā novietoto klienta ūdens transportlīdzekli un tā 

materiālās vērtības saglabāšanu, apsargāšanu un apdrošināšanu. 

• Ja Iznomātājam  nepieciešams veikt piestātnes remontdarbus, vai ir kāds cits pamatots iemesls, dēļ kura 

nav iespējams izmantot piestātni, Iznomātājs ir tiesīgs pārtraukt līguma darbību par to informējot klientu 

rakstveidā  - SMS ( īsziņas) veidā, to nosūtot uz Klienta telefona numuru vai nosūtot informāciju uz Klienta 

e-pasta adresi. 

• Ja Iznomātājs konstatē pretrunā šiem noteikumiem vai Iznomātāja norādījumiem pietauvotu laivu pie 

piestātnes vai Klients nav veicis apmaksu par piestātnes lietošanu, Iznomātājam ir tiesības Klienta 

peldlīdzekli aizturēt un pārvietot uz citu vietu bez saskaņojuma ar Klientu, līdz tiek veikta apmaksa par 

peldlīdzekļa pietauvošanu saskaņā ar Iznomātāja pakalpojumu cenrādi. 

• Par konstatēto noteikumu pārkāpumu Iznomātājs sagatavo aktu,  tam tiek pievienota foto fiksācija vai video 

materiāli. Minētais akts ir arī pamats maksas par piestātnes izmantošanu aprēķināšanai un iekasēšanai. 

 

Piestātne 

Peldlīdzekļa veids 

CENA par periodu 

(aprīlis-oktobris) 

Ūdens motocikls, laivas (koka, gumijas un tml.) + Peldlīdzeklis virs 4.5m (garums) 

vietas maksa sezonā no aprīlis - oktobrim 350.00 € 

Īslaicīga piestātnes stāvvieta 24h 30.00 € 

Jautājumu vai neskaidrību gadījumā lūgums sazināties ar sporta centrs “Mežaparks” administratoru 

personīgi Roberta Feldmaņa ielā 11 (viesnīcas vestibilā) vai pa tālr. Nr. 67557988 


